
平成２３年１０月１２日 

 

フェニックス 大磯オープンテニス秋 201１ 

（ベテランの部） 

エントリーリスト 及び オフィシャルインフォメーション 

 

フェニックス大磯オープンテニス大会事務局 

トーナメントレフリー 植田 毅 

この度、フェニックス大磯オープンテニス秋 2011（ベテランの部）に参加お申し込み戴きまして誠

にありがとうございます。 

つきましては（財）日本テニス協会トーナメント競技規則に基づき、別紙の通り出場選手選考リスト

を作成致しましたのでご通知申し上げます。尚、日程をご確認の上、定刻までに会場本部にてサインイ

ンをお願いいたします。 

以上 

記 

■本戦組合せ抽選 

・ 本戦ドローイングにつきましては参加予定出場選手リストに合わせ平成２３年最新ベテラン JOP

ランキングに基づき組合せを決定致します。 

・ 本戦の組合せ抽選は１０月１４日(金)に行い、終了後 4：00ＰＭにオーダーオブプレーを発表します。 

※本戦初日ｵｰﾀﾞｰｵﾌﾞﾌﾟﾚｰに関してのお問い合わせは 

フェニックス大磯オープンテニス事務局 ℡0466-27-5650 営業時間 10:00～18:00 

● 全種目共、エントリー数が定員に満たない為、組合せ抽選日の正午迄、先着順で追加受付致します。 

お申し込みは電話かＦＡＸのみとなります。PHOENIX SPORTS ℡0466-27-5650  FAX0466-27-6766 

● 大会開催日の初ラウンド開始時間の１時間前より出場選手にプラクティスコートを開放します。 

● 参加者全員に大磯プリンスホテル展望温泉露天風呂の利用券（貸しﾀｵﾙ付）を進呈いたします。 

● 各種目とも優勝者・準優勝者に賞品を進呈するとともに表彰いたします。 

● 宿泊に関しては『大磯プリンスホテル』をご利用下さい。 

       神奈川県中郡大磯町国府本郷 546   ℡0463-61-1111 

お問い合わせ先 

株式会社フェニックススポーツ 

「フェニックス大磯オープンテニス大会事務局」   営業時間 10:00～18:00 

神奈川県藤沢市片瀬４-1７-５ ℡0466-27-5650 FAX0466-27-6766 

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ www.phoenixsports.co.jp 

email    desk@phoenixsports.co.jp 

 

 

 

 

http://www.phoenixsports.co.jp/
mailto:desk@phoenixsports.co.jp


大会日程 

   

 

■本戦日程 

１１月 10/22 日 

（土） 

23 日 

（日） 

24 日 

（月） 

25 日 

（火） 

26 日 

（水） 

27 日 

（木） 

備考 

 

プラクティス 8:00 ～

8:50 

12:00 ～

12:50 

8:00 ～

8:50 

8:00 ～

8:50 

9:00 ～

9:50 

9:00 ～

9:50 

 

サインイン 

 

受付時間 

       

初ラウンド開始時間 9:00 13:00 9:00 9:00 10:00 10:00  

男子ｼﾝｸﾞﾙｽ 35 才以上 １Ｒ.ＳＦ Ｆ 予備日     

男子ｼﾝｸﾞﾙｽ 40 才以上 １Ｒ.ＳＦ Ｆ 予備日     

男子ｼﾝｸﾞﾙｽ 45 才以上 １Ｒ.ＳＦ Ｆ 予備日     

男子ｼﾝｸﾞﾙｽ 50 才以上 １Ｒ.ＳＦ Ｆ 予備日     

男子ｼﾝｸﾞﾙｽ 55 才以上 １Ｒ.ＳＦ Ｆ 予備日     

男子ｼﾝｸﾞﾙｽ 60 才以上 １Ｒ.ＳＦ Ｆ 予備日     

男子ｼﾝｸﾞﾙｽ 65 才以上    １Ｒ.ＳＦ Ｆ 予備日  

男子ｼﾝｸﾞﾙｽ 70 才以上    １Ｒ.ＳＦ Ｆ 予備日  

男子ｼﾝｸﾞﾙｽ 75 才以上    １Ｒ.ＳＦ Ｆ 予備日  

女子ｼﾝｸﾞﾙｽ 40 才以上    １Ｒ.ＳＦ Ｆ 予備日  

女子ｼﾝｸﾞﾙｽ 45 才以上    １Ｒ.ＳＦ Ｆ 予備日  

女子ｼﾝｸﾞﾙｽ 50 才以上    １Ｒ.ＳＦ Ｆ 予備日  

女子ｼﾝｸﾞﾙｽ 55 才以上    １Ｒ.ＳＦ Ｆ 予備日  

女子ｼﾝｸﾞﾙｽ 60 才以上    １Ｒ.ＳＦ Ｆ 予備日  

女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ 50 才以上     １Ｒ.ＳＦ Ｆ 予備日 

女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ 60 才以上     １Ｒ.ＳＦ Ｆ 予備日 

 ・最終参加人数により各種目の初日に試合がない場合等、若干の変更がある事も 

ありますのでご了承ください。 

・砂入り人工芝コートを使用しますが、天候その他やむを得ない事情が発生した場合にはナイタ

ーになる場合もあります。 

 

■会  場   大磯プリンスホテル TEL0463-61-1111 

神奈川県中郡大磯町国府本郷５４６    

 

１０月１４日（金）発表の 

オーダーオブプレーをそれぞれ参照してください。 
 

 


