# フェニックス 大磯オープンテニス秋 **2011** (ベテランの部)

エントリーリスト 及び オフィシャルインフォメーション

フェニックス大磯オープンテニス大会事務局 トーナメントレフリー 植田 毅

この度、フェニックス大磯オープンテニス秋 2011 (ベテランの部) に参加お申し込み戴きまして誠にありがとうございます。

つきましては(財)日本テニス協会トーナメント競技規則に基づき、別紙の通り出場選手選考リスト を作成致しましたのでご通知申し上げます。尚、日程をご確認の上、定刻までに会場本部にてサインイ ンをお願いいたします。

以上

記

#### ■本戦組合せ抽選

- ・ 本戦ドローイングにつきましては参加予定出場選手リストに合わせ平成23年最新ベテラン JOP ランキングに基づき組合せを決定致します。
- ・ 本戦の組合せ抽選は**10月14日(金)**に行い、終了後4:00 PMにオーダーオブプレーを発表します。 ※本戦初日オーゲーオブプレーに関してのお問い合わせは

フェニックス大磯オープンテニス事務局 In 0466-27-5650 営業時間 10:00~18:00

- **全種目共、エントリー**数が定員に満たない為、組合せ抽選日の正午迄、**先着順**で追加受付致します。 お申し込みは電話かFAXのみとなります。PHOENIX SPORTS **E0466-27-5650** FAX**0466-27-6766**
- 大会開催日の初ラウンド開始時間の1時間前より出場選手にプラクティスコートを開放します。
- 参加者全員に大磯プリンスホテル**展望温泉露天風呂**の利用券(貸しタオル付)を**進呈**いたします。
- 各種目とも優勝者・準優勝者に賞品を進呈するとともに表彰いたします。
- 宿泊に関しては『大磯プリンスホテル』をご利用下さい。

神奈川県中郡大磯町国府本郷 546 **TE0463-61-1111** 

## お問い合わせ先

株式会社フェニックススポーツ

「フェニックス大磯オープンテニス大会事務局」 営業時間 10:00~18:00

神奈川県藤沢市片瀬4-17-5 **16.0466-27-5650** FAX0466-27-6766

ホームへ゜ーシ゛ www.phoenixsports.co.jp

email <u>desk@phoenixsports.co.jp</u>

### ■本戦日程

1 1月	10/22 日	23 日	24 日	25 日	26 日	27 日	備考
	(土)	(目)	(月)	(火)	(水)	(木)	
プラクティス	8:00 ~	12:00 ~	8:00 ~	8:00 ~	9:00 ~	9:00 ~	
	8:50	12:50	8:50	8:50	9:50	9:50	
サインイン	<b>10月14日 (金</b> ) 発表の <b>オーダーオブプレー</b> をそれぞれ <b>参照</b> してください。						
受付時間							
初ラウンド開始時間	9:00	13:00	9:00	9:00	10:00	10:00	
男子シングルス 35 才以上	1R.SF	F	予備日				
男子シングルス 40 才以上	1R.SF	F	予備日				
男子シングルス 45 才以上	1R.SF	F	予備日				
男子シングルス 50 才以上	1R.SF	F	予備日				
男子シングルス 55 才以上	1 R.S F	F	予備日				
男子シングルス 60 才以上	1 R.S F	F	予備日				
男子シングルス 65 才以上				1 R.S F	F	予備日	
男子シングルス 70 才以上				1 R.S F	F	予備日	
男子シングルス 75 才以上				1 R.S F	F	予備日	
女子シングルス 40 才以上				1 R.S F	F	予備日	
女子シングルス 45 才以上				1 R.S F	F	予備日	
女子シングルス 50 才以上				1 R.S F	F	予備日	
女子シングルス 55 才以上				1 R.S F	F	予備日	
女子シングルス 60 才以上				1 R.S F	F	予備日	
女子ダブルス 50 才以上					1 R.S F	F	予備日
女子ダブルス 60 才以上					1 R.S F	F	予備日

- ・最終参加人数により**各種目の初日**に**試合がない場合**等、若干の変更がある事も ありますのでご了承ください。
- ・砂入り人工芝コートを使用しますが、天候その他やむを得ない事情が発生した場合にはナイタ ーになる場合もあります。

## ■会 場 **大磯プリンスホテル** TEL0463-61-1111

神奈川県中郡大磯町国府本郷546